
 

Rozkład Pociągów specjalnych ŁKA  i KŚ na VIII Mistrzostwa Polski w Wyścigach Drezyn Ręcznych  
w dniu 15 czerwca 2024r.  

Kępno - Wieruszów – Czastary – Wieluń Dąbrowa 

Nazwa Stacji         
 
*Łódź Widzew -
Wieluń Dąbrowa 

 
 
Kępno -Wieluń 
Dąbrowa 

 
 
Wieruszów – 
Wieluń Dąbrowa 

 
   
Kępno –  
Wieluń Dąbrowa 

 
 
Kępno- 
Czastary 

     
 
Wieruszów- 
Wieluń Dąbrowa 

 
 
**Kępno- 
Katowice 
 

Łódź Widzew 6.55 ------- ------ ------- ------- ------- ------- 
Ostrów Wlkp. 9.05 ------- ------ ------- -------- ------- ------- 
Ostrzeszów 9.23 ------- ------ ------- ------- ------- ------- 
Kępno 9.49 10.42 ------- 14.47 16.30 ------- 20.37 
Świba 9.55 10.48 ------- 14.53 16.36 ------- 20.43 
Wieruszów 9.59 10.52 12.20 15.57 16.39 20.05 20.47 
Wieruszów Miasto 10.03 10.55 12.23 15.01 16.43 20.08 20.50 
Bocznica 
Pfleiderer 

10.08 10.58 12.29 15.06 16.46 20.14 20.53 

Pieczyska 10.12 11.01 12.32 15.09 16.49 20.17 20.56 
Czastary 10.19 11.17 12.39 15.16 16.55 20.24 21.03 
Biała 10.25 11.23 12.45 15.22 ------- 20.30 21.09 
Wieluń Dąbrowa 10.33 11.30 12.53 15.30 ------- 20.38 21.17 

 

∗ Pociąg kursujący z Łodzi Widzew do Wielunia Dąbrowy zatrzymuje się także na stacjach, Łódź Olechów Wsch.7.04, Łódź Chojny 7.14, Łódź 
Pabianicka 7.18, Łódź Kaliska 7.30, Pabianice 7.40 , Łask 7.51, Zduńska Wola 8.00, Sieradz 8.11, Błaszki 8.24, Kalisz 8.47, Nowe Skalmierzyce 
8.53 

** Pociąg kursujący do Katowic zatrzymuje się na stacjach: Wieluń 21.20, Pątnów Wiel.21.29, Janinów 21.40, Krzepice 21.50, Panki 21.59, 
Herby Nowe 22.16, Herby Stare 22.20, Częstochowa 23.03, Zawiercie 23.34, Dąbrowa Górnicza Płd. 23.52, , Sosnowiec Dańdówka, 0.03, 
Sosnowiec Płd. 0.12, Katowice 0.25 

 



Rozkład Pociągów specjalnych ŁKA  i KŚ na VIII Mistrzostwa Polski w Wyścigach Drezyn Ręcznych  
w dniu 15 czerwca 2024r. 

Wieluń Dąbrowa - Czastary – Wieruszów – Kępno 

Nazwa Stacji    
 
Katowice- 
Kępno 

 
 
Wieluń Dąbrowa 
- Wieruszów 

 
 
Wieluń Dąbrowa 
- Kępno 

   
 
Wieluń Dąbrowa 
- Kępno 

 
 
Czastary- 
Kępno 

 
 
Wieluń Dąbrowa 
- Wieruszów 

    
 
**Wieluń Dąbrowa  
- Łódź Widzew 

Wieluń Dabrowa 9.07 11.39 13.43 15.40 -------- 19.13 20.48 
Biała 9.15 11.48 13.51 15.48 -------- 19.21 20.56 
Czastary 9.21 11.54 13.57 15.54 18.18 19.27 21.08 
Pieczyska 9.28 12.01 14.04 16.01 18.25 19.34 21.15 
Bocznica 
Pfleiderer 

9.31 12.06 14.09 16.04 18.28 19.39 21.20 

Wieruszów 
Miasto 

9.34 12.09 14.13 16.07 18.31 19.43 21.23 

Wieruszów 9.37 12.12 14.17 16.10 18.34 19.46 21.27 
Świba 9.41 ------- 14.21 16.14 18.38 -------- 21.31 
Kępno 9.46 ------- 14.27 16.20 18.44 -------- 21.50 
Ostrzeszów ------ ------- ------- ------- -------- -------- 22.06 
Ostrów Wlkp. ------ ------- ------- ------- -------- -------- 22.23 
Łódź Widzew ------ ------- ------- ------- -------- ------- 0.48 

 

*pociąg Kursujący z Katowic 6.15 zatrzymuje się także na stacjach: Sosnowiec Gł. 6.25,  Dąbrowa Górnicza 6.42, Zawiercie 7.02, Częstochowa 
7.48, Herby Stare 8.03, Herby Nowe 8.08, Panki 8.25, Krzepice 8.33, Janinów 8.44, Pątnów 8.55, Wieluń 9.03. 

**pociąg kursujący z Wielunia Dąbrowy do Łodzi Widzew zatrzymuje się także na stacjach: Nowe Skalmierzyce 22.35, Kalisz22.41, Błaszki 
23.02, Sieradz 23.14, Zduńska Wola 23.32, Łask 23.41, Pabianice 23.52,Łódź Kaliska 0.02 Łódź Pabianicka 0.25,Łódź Chojny 0.29, Łódź 
Olechów Wsch. 0.38. 


